

Digidee ApS

Blegdamsvej 104C, 3.

2100 København Ø

CVR nr. 36 45 22 26

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14/2 2018

Dirigent: Otto Neubert

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Påtegninger

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulent- og salgsvirksomhed indenfor IT-branchen.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Året udviser et overskud på tkr. 23 før skat , som ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabet udviser et tilfredsstillende overskud for det kommende år, således egenkapital kan reableres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttoresultat	1.482.656	2.297.987
1. Personaleudgifter	-1.443.574	-2.334.417
Af- og nedskrivninger	-5.050	0
Driftsresultat	<u>34.032</u>	<u>-36.430</u>
Finansielle omkostninger	653	-7.082
Finansielle indtægter	-11.222	596
Resultat før skat	<u>23.463</u>	<u>-42.916</u>
Skat af årets resultat	-7.304	6.424
Årets resultat	<u>16.159</u>	<u>-36.492</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Udloddet udbytte i regnskabsåret	0	-375.000
Overført resultat	16.159	338.508
	<u>16.159</u>	<u>-36.492</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler	10.092	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.092</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Huslejedepositum	56.000	123.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.000</u>	<u>123.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.092</u>	<u>123.080</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg	601	320.986
Andre tilgodehavender	818	1.430
tilgodehavende selskabsskat	7.120	0
Skatteaktiv	0	6.424
	<u>8.539</u>	<u>328.840</u>
Likvide beholdninger	<u>104.518</u>	<u>415.938</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.057</u>	<u>744.778</u>
AKTIVER I ALT	<u>179.149</u>	<u>867.858</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100.000
Overførsel	-355.069	3.772
Udloddet udbytte i regnskabsåret	0	-375.000
	<u>-255.069</u>	<u>-271.228</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandørgæld	214.086	687.922
Skyldig moms	10.458	114.661
Anden gæld	209.674	336.503
	<u>434.218</u>	<u>1.139.086</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>434.218</u>	<u>1.139.086</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>179.149</u></u>	<u><u>867.858</u></u>

2 Kontraktlige forpligtelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.200.070	2.008.794
Pensioner	191.285	183.779
Andre omkostninger til social sikring	52.219	141.844
	<u>1.443.574</u>	<u>2.334.417</u>
Antal ansatte	<u>2,5</u>	<u>3,7</u>
2 Kontraktlige forpligtelser		
Huslejeforpligtelser 6 måneder		